

STREETPARK STREETPARK s.r.o.
Ptáčov 40
674 01 Třebíč
Tel.: +420 773 789 675
E-mail: obchod@streetpark.cz
www.streetpark.cz

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Číslo dokladu: **250FV0091**
Dodavatel: **STREETPARK s.r.o.**
Ptáčov 40
674 01 Třebíč
IČO: 06077315 DIČ: CZ06077315

Odběratel:	Základní škola Praha-Lipence, příspěvková organizace Černošická 168 155 31 Praha - Lipence Česká republika		
IČO:	70108145	DIČ:	Není plátce
Příjemce:	Základní škola Praha-Lipence, příspěvková organiza Černošická 168 155 31 Praha - Lipence Česká republika		

zakázka:	25Z.KS044	var. symbol:	2500091	zdanitelné plnění:	14.05.2025
vaše obj.:	, / 26.03.2025	konst. symbol:	0008	datum vystavení:	20.05.2025
dodací list:	25D.RF071,	forma úhrady:	Převodním příkazem	datum splatnosti:	03.06.2025
vystavil:		číslo účtu:	279621268/0300	banka:	CSOB
e-mail:				SWIFT:	
telefon:				středisko:	SMA

LIPENCE ZÁKLADNÍ ŠKOLA - STOJANY NA KOLA

Poz.	Č. zboží	Název	Množství	Cena/jedn.	Celk. bez DPH	DPH
001	SKPnb8p	stojan PROBIKE pro 8 kol ocel zn.+prášk.vypal.barva + madlo nerez + pryž EPDM	2 ks	14 228,00	28 456,00	21%
002	SKPnb6p	stojan PROBIKE pro 6 kol ocel zn.+prášk.vypal.barva + madlo nerez + pryž EPDM	1 ks	11 421,00	11 421,00	21%
003	SSC2b-kd	Stojan na koloběžky SCOOTY nástěnný stojan na 5 koloběžek / ocel zn + prášk.vypal.barva / kompaktní deska / montáž na stěnu	1 ks	7 186,00	7 186,00	21%
004	A01SSC2b-kd	Atyp stojan na koloběžky SCOOTY nástěnný zkrácený stojan na 5 koloběžek / ocel zn + prášk.vypal.barva / kompaktní deska / montáž na stěnu	1 ks	7 186,00	7 186,00	21%
005	SKPnb80p	připojovací set stojan PROBIKE pro 8 kol ocel zn.+prášk.vypal.barva + madlo nerez + pryž EPDM / spojeno 3x zavitová tyč M8x66mm	3 ks	14 228,00	42 684,00	21%
006	M.SSC2	montáž stojanu SCOOTY na stěnu vrtání, chemie, kotvicí materiál, instalace	2 ks	1 010,00	2 020,00	21%
007	DopMČ	doprava balné, manipulace, doprava až na místo určení, montážní četa	1 pol	11 596,00	11 596,00	21%
008	0-Sleva01	poskytnutá sleva sleva z ceny zboží 7%	1 pol	-7 615,00	-7 615,00	21%

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
21%	102 934,00 Kč	21 616,14 Kč	124 550,14 Kč
Faktura celkem:	102 934,00 Kč	21 616,14 Kč	124 550,14 Kč

Celkem k úhradě: 124 550,14 Kč

STREETPARK

STREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40

674 01 Třebíč

Tel.: +420 773 789 675

E-mail: obchod@streetpark.cz

www.streetpark.cz

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

